
SKU INFORMATION

 Item Number: 34510
Teriyaki Sauce

Ingredient Statement:
High Fructose Corn Syrup, Soy Sauce (Water, Wheat, Soybeans, Salt), Water, Oyster Sauce (Water, Sugar, Salt, Oyster Extractives, Food 
Starch-Modified and Caramel Color), Modified Food Starch, Ginger, Chicken Soup Base (Salt, Corn Syrup Solids, Corn Starch, Hydrolyzed 
Soy and Corn Proteins, Chicken Fat, Sugar, Artificial Flavor, Dehydrated Onion, Turmeric and Other Spices, Disodium Inosinate and 
Disodium Guanylate), Dehydrated Garlic, Citric Acid, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (preservatives), Glucono Delta Lactone, 
Caramel Color. ALLERGENS: Contains Oyster, Soy, Wheat

Product Description:
Ginger and Garlic make this teriyaki sauce a favorite.

Preparation Instructions:
Heating Instructions:  MICROWAVE: Vent pouches and microwave for 10-12 minutes.  COMBITHERM/STEAMER: In pouch for 30 minutes.  
BOIL: In pouch for 12 minutes.  Thawing Instructions: Place pouches in cold water for 10 minutes.

Pack: 12/2.0 lb

Piece Count/Pkg: Not Applicable

Piece Count/Case: Not Applicable

Case Net Wt (Lbs): 24

Case Gross Wt (Lbs): 25.5

Case Dimension: 9.5'' x 9.5'' x 11''

Case Cube: 0.57

     Cases/Pallet Layer:   20

     Layers/Pallet: 4

   Cases/Pallet: 80

Frozen: 1 Year

 Refrigerated: 1 Year

Holding @140° F: N/A

Pack Facts:

Shelf Life:

Nutrition Facts
Serving Size 100 grams ( )
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 190 Calories from Fat 0

% Daily Value

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Cholesterol 0 mg

Sodium 1920 mg

0%

80%

Total Carbohydrate 47 g 16%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 40 g

Protein 2 g

Vitamin A 0% Vitamin C 2%

Calcium 2% Iron 6%

Trans Fat 0 g
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